



## ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาลแบบถังเก็บน้ำทรงกลมเป็ญ (บริเวณสี่แยกตาฉั่ว)  
บ้านควนใหม่ หมู่ที่ ๖ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการ หมวดค่าที่ดินและ  
สิ่งก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาลแบบถังเก็บน้ำทรงกลมเป็ญ (บริเวณสี่แยกตาฉั่ว) บ้านควนใหม่ หมู่ที่ ๖  
ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยทำการก่อสร้างแบบถังเก็บน้ำทรงกลมเป็ญ ขนาดความจุ ๓๐ ลบ.ม.  
สูง ๒๐ เมตร , งานติดตั้งถังกรองสนิมเหล็กสำเร็จรูปทรงกระบอก จำนวน ๑ ชุด พร้อมวัสดุอุปกรณ์สำหรับกรองน้ำที่อยู่  
ภายในถัง งานท่อจ่ายน้ำประปา PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๓ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ฟุต แบบปลายบาน พร้อมระยะทางไม่น้อยกว่า  
๕,๕๓๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน กองช่าง ขององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์  
โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ( ราคากลาง ๑,๖๗๔,๐๐๐.-บาท )

### ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดาที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทิ้งงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วน  
ท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มี  
คำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบล  
น้ำพุ ณ วันที่ประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคา  
จ้างครั้งนี้
๕. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๗๕๓,๓๐๐.- บาท และเป็นผลงานที่เป็น  
คู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่นซึ่งมี  
กฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจหรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชื่อถือ  
โดยเป็นสัญญาเดียว
๖. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องมีคุณสมบัติอยู่ในเงื่อนไขตามหนังสือสำนักงาน ป.ป.ช. ด่วนที่สุด  
ที่ ปช ๐๐๒๘/ว ๐๐๐๙ ลงวันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๕๕ กำหนดให้คู่สัญญาต้องปฏิบัติดังนี้
  - ๖.๑ บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชี รายรับ  
รายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
  - ๖.๒ บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  
ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
  - ๖.๓ คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมี  
มูลค่าเกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

**กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง** ให้ผู้ซื้อแบบและรายการไปดูสถานที่ก่อสร้างด้วยตนเอง ในวันที่ ๒๑  
เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๘ ระหว่างเวลา ๑๐.๐๐ น. - ๑๒.๐๐ น. ณ บริเวณสถานที่ก่อสร้างโครงการดังกล่าว และ  
กำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ในวันที่ ๒๑ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๘ เวลา ๑๓.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ที่ทำ  
การองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ โดยถือว่าผู้ซื้อแบบและรายการใดไม่ไปดูสถานที่ก่อสร้าง หรือรับฟังรายละเอียดเพิ่มเติม  
ตามวันและเวลาดังกล่าว ให้ถือว่าผู้ซื้อแบบและรายการใดไม่ไปดูและทราบสถานที่ก่อสร้าง หรือรับฟังรายละเอียดเพิ่มเติมต่าง ๆ ในการ  
ก่อสร้างแล้ว เมื่อมีอุปสรรคและปัญหาต่าง ๆ ในเวลาทำงานจะนำมาเป็นข้ออ้างเพื่อการใด ๆ ไม่ได้ทั้งสิ้น

/กำหนดยื่น...

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๘ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๒๑ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๕๘ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ และในวันที่ ๒๒ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๘ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ห้องสำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นอำเภอบ้านนาสาร ชั้น ๒) อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

กำหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่ ๒๓ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๘ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ห้องสำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นอำเภอบ้านนาสาร ชั้น ๒) อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ ๒,๕๐๐.- บาท ได้ที่ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ ระหว่างวันที่ ๘ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๒๒ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๕๘ หรือตรวจสอบรายละเอียดได้ที่ [www.numpu.go.th](http://www.numpu.go.th) หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข ๐ - ๗๗๓๔ - ๘๑๐๘ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ)



(นายสนธยา โปอินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง					แบบ ปร. 5
โครงการ	ก่อสร้างระบบประปาบาดาลแบบดึงเก็บน้ำทรงแฉกเป็ญ ขนาดความจุ 30 ลบ.ม. สูง 20 เมตร				
สถานที่	บริเวณสี่แยกต่าหน้า ถนนสายวันแม่ หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
หน่วยงาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ				
ประเภท	งานอาคาร ก่อสร้างระบบประปาบาดาล (แบบกรมทรัพยากรน้ำ)				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ				
แบบเลขที่					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 11 แผ่น				
ประมาณราคาเมื่อวันที่	4 กันยายน 2558				
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,314,359.64	1.2718	1,671,602.59	ราคาประมาณการฉบับนี้
2	ประเภทงานทาง				มีจำนวนเงินลดลง
3	ประเภทงานชลประทาน				โดยประมาณการ เมื่อวันที่
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				วันที่ 21 ตุลาคม 2557
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				เป็นเงิน 1,704,000 บาท
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ราคา ณ วันที่ 1,674,602.59 บ
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				ราคาลดลง 30,000 บาท
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				คณะกรรมการกำหนด
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)			3,000.00	ราคากลางขอใช้ ณ วันที่
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,674,602.59	4 กันยายน 2558
	ปรับ ลดเป็นเงินเพียง			1,674,000.00	เป็นเงิน 1,674,000 บาท
ตัวอักษร	หนึ่งล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน				
ขนาดหรือเนื้อที่			ตร.ม.		
เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท/ตารางเมตร		
- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว					
เห็นชอบกับราคากลางข้างหมาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางใช้ราคา 1,674,000 บาท					
จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน					
	ลงชื่อ นายชนภัทร ตรีทัศน์ ประธานกรรมการ				
	ลงชื่อ จ.ส.อ.ศรชัย อุ่นสอน กรรมการ	ลงชื่อ นางสาวทิวาพร ศรีประเทศ กรรมการ			
	ลงชื่อ นางสาวนิตา ช้อนเกียรติกุล กรรมการ	ลงชื่อ นางอรอุมา นิลมาตร กรรมการ			



ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาลแบบถังเก็บน้ำทรงกลมขนาดความจุ 30 ลบ.ม. สูง 20 เมตร หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2 / 11

สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณสี่แยกตาจ๋า ถนนสายวันแม่ หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร	แบบเลขที่		รายการเลขที่	
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ	หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ		
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อ	4-ก.ย.-58		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	<b>ยอดยกมา</b>							<b>27,484.22</b>	
<b>3</b>	<b>งานคอนกรีต</b>								
	3.1 คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	1	ลบ.ม.	2,102.80	2,586.44	306.00	376.38	2,962.82	
	3.2 คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	7.87	ลบ.ม.	2,196.26	17,284.57	391.00	3,077.17	20,361.74	
<b>4</b>	<b>งานเหล็ก</b>								
	4.1 เหล็กเสริม	592.00	กก.	18.00	10,656.00	3.40	2,012.80	12,668.80	
	4.2 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	17.77	กก	27.11	481.74	-	-	481.74	
	<b>รวมยอดยกไป</b>							<b>63,959.32</b>	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาลแบบถังเก็บน้ำทรงกลมขนาดความจุ 30 ลบ.ม. สูง 20 เมตร หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3 / 11

สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณสี่แยกตำบ้ำ ถนนสายวันแม่ หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร	แบบเลขที่		รายการเลขที่	
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ	หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ		
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อ	4-ก.ย.-58		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	<b>ยอดยกมา</b>							<b>63,959.32</b>	
<b>5</b>	<b>งานท่อและอุปกรณ์</b>								
	5.1 ท่อน้ำเข้าถัง PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 2 "	5	ท่อน	218.69	1,093.45	70.00	350.00	1,443.45	
	5.2 ท่อน้ำสิ้น PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 2 "	5	ท่อน	218.69	1,093.45	70.00	350.00	1,443.45	
	5.3 ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อ Ø 1/2 "	0.5	ท่อน	219.63	109.82	72.00	36.00	145.82	
	5.4 ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อ Ø 2 "	2	ท่อน	742.99	1,485.98	100.00	200.00	1,685.98	
	5.5 ข้อต่อเกลียวนอก PVC ชั้น 13.54 ขนาด Ø 3"	5	ตัว	33.00	165.00			165.00	
	5.6 ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90° Ø 3 "	9	ตัว	138.00	1,242.00	-	-	1,242.00	
	5.7 เทปพันเกลียว "	20	ม้วน	12.00	240.00	-	-	240.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>							<b>70,325.02</b>	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาลแบบถังเก็บน้ำทรงกลมขนาดความจุ 30 ลบ.ม. สูง 20 เมตร หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4 / 11

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสี่แยกคาน้ำ ถนนสายวันแม่ หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร				แบบเลขที่		รายการเลขที่			
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ				หน่วยงาน		องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ			
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				เมื่อ		4-ก.ย.-58			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	<b>ยอดยกมา</b>							<b>70,325.02</b>	
	5.8 นิปเปิดเหล็กอบสังกะสี Ø 1/2 "	4	ตัว	8.00	32.00	-	-	32.00	
	5.9 ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90° 1/2"	3	ตัว	19.40	58.20	-	-	58.20	
	5.10 สามทางเหล็กอบสังกะสี Ø 1/2 "	1	ตัว	13.00	13.00	-	-	13.00	
	5.11 เพชรเซอร์วิทซ์ พร้อมเกย์วัดแรงดัน	1	ชุด	2,700.00	2,700.00	-	200.00	2,900.00	
	5.12 ประตุน้ำทองเหลือง Ø 1/2 "	1	ชุด	230.00	230.00			230.00	
	5.13 นิปเปิดเหล็กอบสังกะสี Ø 3 "	3	ชุด	90.00	270.00	-	-	270.00	
	5.14 ประตุน้ำทองเหลือง Ø 3 "	3	ชุด	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>							<b>81,328.22</b>	















ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาลแบบถังเก็บน้ำทรงกลมขนาดความจุ 30 ลบ.ม. สูง 20 เมตร หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ แบบ ปร.4 แผ่นที่ 11 / 11

ประมาณราคา		กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ		แบบเลขที่			รายการเลขที่		
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสี่แยกตาจ๋า ถนนสายวันแม่ หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร				หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ				
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				เมื่อ	4-ก.ย.-58				
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	<b>ยอดยกมา</b>							<b>1,293,187.12</b>	
	15.7 สามทาง dia 3"	7	อัน	127.00	889.00	-	-	889.00	
	15.8 ฝาปิด dia 3"	9	อัน	58.00	522.00	-	-	522.00	
	15.9 ฝาปิด dia 1/2"	100	อัน	3.00	300.00	-	-	300.00	
	15.10 น้ำยาเชื่อมต่อ 500 กรัม	20	กระป๋อง	220.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
	15.11 ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ฟ้า dia 4"	44	เมตร	134.58	5,921.52	60.00	2,640.00	8,561.52	ลอดผ่านถนน
<b>15</b>	<b>งานระบบไฟฟ้า</b>				-		-	-	
	15.1 เสาไฟฟ้า ครอ. ขาวไม่น้อยกว่า 8.00 ม.	1	ต้น	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	ผู้รับจ้างติดตั้งเอง
	15.2 ติดตั้งมิเตอร์ ขนาด 1 เฟส 15 แอมป์	1	รายการ	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	การไฟฟ้าติดตั้ง
	<b>รวมค่าวัสดุแรงงาน/ต้นทุน</b>							<b>1,314,359.64</b>	

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาบาดาลแบบถังเก็บน้ำทรงกลมแป้น (บริเวณสี่แยกตาฉั่ว)  
บ้านควนใหม่ หมู่ที่ ๖ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี -----  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ. องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ -----
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๐๔,๐๐๐.- บาท -----
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างแบบถังเก็บน้ำทรงกลมแป้น ขนาดความจุ ๓๐ ลบ.ม. สูง ๒๐ เมตร  
งานติดตั้งถังกรองสนิมเหล็กสำเร็จรูปทรงกระบอก จำนวน ๑ ชุด พร้อมวัสดุอุปกรณ์สำหรับ  
กรองน้ำที่อยู่ภายในถัง งานท่อจ่ายน้ำประปา PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๓ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ฟุต  
แบบปลายบาน พร้อมระยะทางไม่น้อยกว่า ๕.๕๓๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน ก่อสร้าง  
ขององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๖๗๔,๐๐๐.- บาท -----
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง บัญชีประมาณการราคากลาง -----
  - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) -----
  - ๕.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕) -----
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๑.นายธนภัทร ตรีทัศน์ ประธานกรรมการ  
๒.จ.ส.อ.ศรชัย อุ่นสอน กรรมการ ๓.นางสาวทิวาพร ศรีประเทศ กรรมการ  
๔.นางสาวนิตา ช้อนเกียรติกุล กรรมการ ๕.นางอรอุมา นิลมาต กรรมการ